‘

enfu fratrum na flra rum predium illud , quod
ham in Hafelba ch, Jure precaria cuidam Heinrico et duo .

bus filii: Heinrico et Vlrica contolimus libere pollidendum ta

li videlicet condicione , ut prornde in fefl o Sancti Martini me

diam libram et decem denarios nobis perfoluant , h0c adiec.

ta ,
quod qui culror de prediotis in fupradiem predio ex tite

fit , li cenlom tempore (ibi fl atuto non prelemaoerim , trans
acris pollma dum quatuordecim dichos Jure fuo privetor . et

ufu deinceps ipfius predii careat : idipfum de fuccell
'

oribos alia

rum fratrum per negligenriam judicanres ot aurem hec rata,

et inconuolfu permaneam S igilli oollri munimiue prefens fcrip
tum com fuN

'

cripris teliibus roborztuimus lluius re i tefles font

Domina: 14b de Ma la rfiarf
/
e t Capellanux fuo: Rudel/h: ,

Conventos deWelltefl burg videlicet Arnoldn: Cellerafi ur ,

Eberhardt“ , 0rtblrebu: , Pra: byteri Bertha ll u:
fi e .M diocarmr , et alii quam plures . Acta fonthec inWalum
bm‘

g Anno DominiMCC Lll. quima Kal. Januarij.

Nmn. XII.
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AO . ragg.

n Chrifii nomine amen. Fridarr
'

cu: mifu atiane dinian Ab

ba: et Conuentus inWelt omnibus in perpetuum.

Ne abducm error aut obliuia , prouidend a difcretorum fon fac'

ta lolet literis ac teiiiho: perhennare . Pm inde nouerint uni .

verfi quod Vlriou: colonus naher de Grueb ram fibi , quam fuis

prouidere volens heredibos a nobis petiuit cum infl and a , ut

pred ictom heueficiom nol
'

trum Gw a eidem velhm u: ae tri

but filiis eiosdem Corrado , Heinrico , et Ruägm conforte

quoad eorundem quatuor vite terminom ira mmen , quod die
te nobis quatuor perfane annuadm de ipfa beneficio eenfam

confuetum videlicet . V. folidoroln perfoluerent. Nas ergo com

omniu m fuper hoc cannenru: na ltri conlilio peticionem eius

madi admifimu: predicti: quatuor perfoni: benefra
'

um pre
.

nominatum Grueb fub tali (arme conferentes , quod annrm im

de ipfa beneficia eenfam quinque la lidorum , u iginca vide li«
cet danarias in fello fancti Georgii , et dimidium talentum in

wo Sanct i Martini ncbi: perfoloere non obmim nt , tali pe .

m interiectfl , quod fl quo neglexerint anna memorarnm fol

nero eenfam diebu: fupn feripcir , dam cardem ltgittimfl non

u cufet neeeliitu ,vaonbit nobis ex tunc pmdictumhenehd m
In m in: rei evideud am et robnr prqfentem paginam inde m

Icripmm et noilrmum appu ßane ligillarnm oammonitnm dio

tir quatuor pertoni: cß gnauimnr. Hujur rei beiber funt h
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digu
'
tt: fl bm ‘